
Sexta-feira, 05 de abril de 2024 às 15:40, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5831537: AVISO DE DISPENSA 2/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5831537

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5831537


Estado de Santa Catarina
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO - FMS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Adm. Nº.: 02/2024 – Dispensa de Licitação Nº 02/2024

Objeto:  AQUISIÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO “PROGRAMA    REMÉDIO 
EM CASA”, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO - SC

O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Quilombo - FMS, torna pública a Dispensa de Licitação 
para aquisição de Software de gerenciamento do “PROGRAMA REMÉDIO EM CASA”, no município de 
Quilombo – SC, a qual se justifica pela importância da estruturação de um programa que contribuirá para o 
controle  das  doenças  cardiovasculares,  acidente  vascular  cerebral,  doenças  cardíaco  congestivas  dentre  
outras, gerenciando todo o processo com otimização e registro das ações, proporcionado economicidade à  
secretaria da saúde.

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021, art. 75: inciso II

Empresa: CERTA SISTEMAS INFORMATIZADOS LTDA

Valor: R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais).

                                                         QUILOMBO/SC, 05 de abril de 2024.

Nédio Luiz Conci
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde-FMS

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm#art75

		2024-04-05T18:40:13+0000




